
NPICR-154/2022/11-5 

1 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. NPICR-154/2022/11-3 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 
1.  Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
IČO:    457 68 455 
DIČ:    CZ45768455 

Datová schránka:  8pswgy6 
 

Projekt.: Dějepis+ 

Číslo bankovního účtu projektu: 79530011/0710 
        

Kontaktní osoba ve věcech odborných:     
Kontakt:   

telefon:    
email:      
(dále jen „objednatel“); 

 
a 
 

2. UNNI Trading, s.r.o.    
Se sídlem/Místem podnikání: Na Letné 57, 779 00 Olomouc                  
Zapsaný:                 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě       

oddíl C, vložka 30105  

Zastoupený:              Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem 
IČO:                               27802221 
DIČ:    CZ27802221 

Datová schránka:              26x9cs2 
Bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:             5005510117/5500 

Kontaktní osoba:                              
telefon:                                  
e-mail:    
Plátce DPH:   ANO  

                                    
Adresa pro doručování korespondence: Dolní novosadská 104/60, 779 00 Olomouc 
 

(dále jen „poskytovatel 
oba společně též „smluvní strany“) 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2022 Smlouvu o poskytnutí služeb č. NPICR-

154/2022/11-3 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je mj. závazek poskytovatele zajistit 

cateringové, konferenční, doplňkové, ubytovací a stravovací služby pro účastníky akcí 

projektu Dějepis+, a závazek objednatele zaplatit poskytovateli za provedené služby 

sjednanou cenu. 

2. Dne 7. 10. 2022 obdržel objednatel písemné oznámení poskytovatele ze dne 7. 10. 2022, 

jehož obsahem byla žádost o změnu místa konání akce Ostrava v termínu 4. 11. 2022. 

Důvodem změny je poskytovatelem zjištěný pokles standardu v původním místě akce. 



NPICR-154/2022/11-5 

2 
 

3. Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly postupem dle čl. IV. odst. 8 smlouvy na 

změně místa plnění specifikovaného v čl. III. smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. II. 

tohoto dodatku č. 1. 

 

II. 

1. Příloha č. 1 se mění pro místo konání Ostrava v termínu 4. 11. 2022 v části jednodenní 
akce 2022 následovně: 
  
Původní znění: 

Místo konání: AKORD & POKLAD, s. r. o., nám. Slov. nár. povstání 2012, Ostrava 

 

Nové znění: 

Místo plnění: Best Western Hotel Vista, Kpt. Vajdy 3046/2, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

2. V ostatním zůstává ostatní ustanovení smlouvy beze změny. 

 

III. 

1. Předmět tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. Tato změna by v 

předcházejícím zadávacím řízení neumožnila účast jiných dodavatelů, jelikož se týká 

pouze smlouvou předpokládané změny místa konání jedné akce projektu Dějepis+, a to 

výlučně ve prospěch objednatele při dodržení všech minimálních podmínek stanovených 

v zadávací dokumentaci v rámci předcházejícího zadávacího řízení. Tento dodatek nemá 

vliv na sjednanou cenu ani na změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch poskytovatele. 

Konečně pak tento dodatek nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky, jelikož se jedná pouze o změnu místa konání jedné akce projektu Dějepis+.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení tohoto dodatku č. 1 jsou dostatečně 

určitá, srozumitelná a vyhovující zásadám poctivého obchodního styku a požadavkům 

zákona na ochranu dobrých mravů a odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a že tento 

dodatek č. 1 neuzavřely v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy.  

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.   

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

 

V Praze dne 18.10.2022    V Olomouci dne 19.10.2022 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

 

 

………………………………...                         ……………………………….. 

Mgr. Ivo Jupa      Mgr. Patrik Gaj  

ředitel NPI ČR      jednatel 




